
 
HAFTALIK DERS PROGRAMI 

Doküman No  

Yayın Tarihi  

Revizyon Tarihi  

Revizyon No  

 

Fakülte  Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Programı  Resim-İş Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans 

Sınıf 1 

Akademik Yıl / Dönem 2023/2024- Bahar 

 
Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30 – 

09:20 
     

09:30 – 

10:20 
     

10:30 – 

11:20 
    

 

RES504 

İleri Resim 

Uygulamaları 

 

Doç. Dr. Ferhunde 

K. Öner 

Z-34 

 

RES508 

İleri Özgün 

Baskı Resim 

Uygulamaları 

 

 Doç. Dr. Esra 

Yıldırım 

RES508 

 

RES506 

İleri Heykel 

Uygulamaları 

  

Dr. Öğr. Üyesi 

İsmail 

Eyüpoğlu 

Z-22 

11:30 – 

12:20 
    

12:30 – 

13:20 
      

13:30 – 

14:20 
   RES501  

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın 

Etiği  

 

Dr. Öğr. Üyesi Ceren Doğan 

1-10 

   

14:30 – 

15:20 
      

15:30 – 

16:20 
   

RES532 

Görsel Sanatlar Eğitiminde Nitel Araştırma 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Eyüpoğlu 

Z-22 

16:30 – 

17:20 
  

 

RES524 

Sanat Eseri Analizi 

Uygulamaları 

 Doç. Dr. Esra Yıldırım 

Z-27 

RES531 

Güncel Sanat 

Uygulamalarında 

Disiplinlerarasılık 

Dr. Öğr. Üyesi 

Bahar Karaman 

Güvenç 

Z-28 

17:30- 18:20   

18:30-19:20    
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Arş. Gör. Ömür Göktepeliler 

Düzenleyen 

  
Doç. Dr. Ferhunde K. ÖNER 

Bilim Dalı Başkanı 
 


